Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervehire, 
quod nos, attendentes inviolabilem devotionis et fidei puritatem ma- 
gistrorum Thome, filii Dyonisii, Thome et Stephani, filiorum suoriim, 
item Dyonisii et Stephani, filiorum quondam Stephani, ac Ladislai, Dyo- 
nisii, Mychaelis et Nicolai, filiorum quondam Desew, filii dicti Dyonisii 
de Losonch, dilectorum et fidelium nostrorum, quam ad nos et ad sacram 
nostram diadema constanter habere dinoscuntur, considerantes quoque 
immensa et accepta servitia prefatorum magistrorum Thome, Stephani 
et Desew, filiorum Dyonisii, que iidem primum quondam excellentissimo 
principi, domino Karolo, inclito regi Hungarie felicis memorie, genitori 
nostro karissimo, et tandem nobis, iure successorio regalis diadematis 
et honoris fastigii culmine decorato, sumpmo cum fidelitatis fervore, 
lăudabili virtute, nativaque sollicitudine exhibuerunt, que etiam ser
vitia per prefatos filios eorundem nobis exhibuisse cognovimus, exhibere 
sentimus in presenti et exhibituros pro firmo credimus in futurum, in 
aliqualem recompensationem ipsorum fidelitatum et servitiorum ut ce- 
teri hiis exemplati discant sub principe glorioso devotius famulari ac 
letentur in virtute boni presidentis, licet modicum et exile videatur, que 
ad presens eisdem facimus, horum respectu, que ipsis impendere inten- 
dimus temporis in successu, tamen ut votis eorundem aliqualiter annuere 
valeamus, ad humillimam et devotam supplicationem eorundem univer- 
sos proventus nostros quinquagesimales de possessionibus et Olachiis ip
sorum, in partibus Transsiluanis constitutis et existentibus, in animali- 
bus et aliis quibuslibet rebus, nostre maiestati provenire debentes, eisdem 
magistris Thome, filio Dyonisii, Thome et Stephano, filiis suis, item 
Dyonisio et Stephano, filiis Stephani, filii dicti Dyonisii, necnon Ladis- 
lao, Dyonisio, Mychaeli et Nicolao, filiis prefati magistri Desew de dicta 
Losonch, de liberalitate regia et ex gra'.ia speciali perpetuo et irrevoca- 
biliter ipsis et eorum heredibus duximus relaxandos, mandantes et com- 
mittentes universis et singulis predictorum proventuum quinquagesima- 
lium collectoribus et exactoribus, nune constitutis et in futuram consti- 
tuendis, regio firmo sub edicto, ut eosdem magistrum Thomam et filios 
suos ac filios prenominatorum Stephani et Desew, filiorum Dyonisii, nec
non possessiones Olacos et iobagiones eorum Olacales2 pretextu predic
torum proventuum nostrorum quinquagesimalium molestare, aggravare 
et perturbare nullatenus audeant vel presumpmant, sed eosdem a solu- 
tione dictorum proventuum nostrorum liberos esse volumus et exemptos, 
presentis privilegii noştri patrocinio mediante. In cuius rei memoriam 
firmitatemque perpetuam presentes eisdem concessimus litteras nostras 
privilegiales, pendentis et autentici sigilii noştri duplicis munimine robo- 
ratas. Datum per manus venerabilis in Christo patris domini Nicolai, dei
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et apostolica gratia archiepiscopi Colocensis, auleque noştri3 cancellarii 
dilecti et fidelis noştri, anno domini M° CCC° quinquagesimo septimo, 
quarto nonas mensis Juiii, regni autem noştri anno sexto decimo. Vene- 
rabilibus patribus dominis Nicolao Strigoniensi, locique eiusdem comitis 
perpetui et Vglino Spalatensi archiepiscopis; Nicolao Agriensis4, De- 
metrio Waradyensis, Dominico electo confirmato Transiluano, Nicolao 
Quinqueecclesiensis, Stephano Zagrabiensis, Johanne Wesprimiensis, Co- 
lomano Jauriensis, Thoma Chanadyensis, Michaele Wachyensis, Petro 
Boznensis, fratribus Thoma Sirimiensis, Stephano Nitriensis, et Blasio 
Thyniniensis ecclesiarum episcopis, ecclesias dei felieiter gubernantibus; 
mag'nificis baronibus Nicolao Konth, palatino et iudice Comanorum, An
drea woyuoda Transsiluano et comite de Zonuk, Chyko, magistro thavar- 
nicorum nostrorum, comite Nicolao de Zeech, iudice curie nostre, Nicolao, 
bano de Machow, Leustachio, totius Sclavonie banatum tenente, comite 
Simigiensi, Tholnensi et Albensi, Leukus, dapiferorum et pincernarum, 
Dionisio, agazonum et Thoma, ianitorum nostrorum magistris et Simone, 
filio Maurichii, comite Posoniensi, aliisque quampluribus comitatus regni 
noştri tenentibus et honores.